
Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

1 Claudia Regina Barbosa 22/12/202033901001 0000001 PC 22/12/2020 95,19Analisado 01
Pinheiro 09077377735

2 Daiane Nunes da Silva 22/12/202033901001 0000002 PC 25/11/2020 137,97Analisado 02
11760595721

3 Debora Rocha da Costa 22/12/202033901001 0000003 PC 01/12/2020 47,99Analisado 03
07697887690

4 Luana Aparecida Santos 22/12/202033901001 0000004 PC 01/12/2020 100,43Analisado 04
Lemos Jasmim 10649852702

5 Manoelina  de Oliveira 22/12/202033901001 0000005 PC 01/12/2020 95,19Analisado 05
02973274702

6 Marta Berbert 22/12/202033901001 0000006 PC 22/12/2020 53,67Analisado 06
Lanzillotti 09391400710

7 Patricia Cardoso Ramos 22/12/202033901001 0000007 DC 22/12/2020 83,77Analisado 07
Fonseca 09297889743

8 Rachel Pimentel dos 22/12/202033901001 0000008 PC 25/11/2020 89,07Analisado 08
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Santos 10338767711

9 Rhannye do Carmo Moreira 22/12/202033901001 0000009 PC 22/12/2020 115,94Analisado 09
Soares 02904893776

10 Claudia Regina Barbosa 04/01/202133903600 000010 PC 25/11/2020 1.658,86Analisado 10
Pinheiro 09077377735

11 Daiane Nunes da Silva 04/01/202133903600 000011 PC 01/01/2021 1.644,37Analisado 11
11760595721

12 Debora Rocha da Costa 04/01/202133903600 000012 DC 01/01/2021 575,87Analisado 12
07697887690

13 Luana Aparecida Santos 04/01/202133903600 000013 PC 01/01/2021 2.542,98Analisado 13
Lemos Jasmim 10649852702

14 Manoelina  de Oliveira 04/01/202133903600 000014 PC 01/01/2021 1.384,40Analisado 14
02973274702

15 Marta berbert 04/01/202133903600 000015 PC 25/11/2020 644,01Analisado 15
Lanzillotti 09391400710
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

16 Patrícia Cardoso Ramos 04/01/202133903600 000016 PC 01/01/2021 1.647,10Analisado 16
Fonseca 09297889743

17 Rachel Pimentel dos 04/01/202133903600 000017 PC 01/01/2021 1.067,20Analisado 17
Santos 10338767711

18 Rhannye do Carmo Moreira 04/01/202133903600 000018 PC 01/01/2021 1.384,40Analisado 18
Soares 02904893776

19 Claudia Regina Barbosa 04/02/202133903600 000022 PC 31/01/2021 1.670,66Analisado 21
Pinheiro 09077377735

20 Luana Aparecida Santos 04/02/202133903600 000023 PC 31/01/2021 2.546,90Analisado 22
Lemos Jasmim 10649852702

21 Wellinton Motta Ribeiro 04/01/202133903600 000021 PC 31/12/2020 972,00Analisado 23
02973326788

22 Manoelina de Oliveira 04/02/202133903600 000024 PC 31/01/2021 1.385,22Analisado 24
02973274702
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

23 Patrícia Cardoso Ramos 04/02/202133903600 000025 PC 31/01/2021 1.647,92Analisado 25
Fonseca 09297889743

24 Rhannye do Carmo Moreira 04/02/202133903600 000026 PC 31/01/2021 1.385,22Analisado 25
Soares 02904893776

25 Wellinton Motta Ribeiro 31/01/202133903600 000030 PC 31/01/2021 972,00Analisado 28
02973326788

26 Claudia Regina Barbosa 15/03/202133903600 000032 PC 01/03/2021 1.658,86Analisado 30
Pinheiro 09077377735

27 Daiane Nunes da Silva 15/03/202133901001 000033 PC 28/02/2021 3.290,38Analisado 31
11760595721

28 Debora Rocha da Costa 15/03/202133901001 000034 PC 28/02/2021 1.151,74Analisado 32
07697887690

29 Luana Aparecida Santos 15/03/202133901001 000035 PC 28/02/2021 2.546,90Analisado 33
Lemos JasmimLemos
10649852702
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

30 Manoelina de Oliveira 15/03/202133901001 000036 PC 28/02/2021 1.385,22Analisado 34
02973274702

31 Marta Berbert 15/03/202133901001 000037 PC 28/02/2021 1.288,02Analisado 35
Lanzillotti 09391400710

32 Patrícia Cardoso Ramos 15/03/202133901001 000038 PC 28/02/2021 1.647,92Analisado 36
Fonseca 09297889743

33 Rachel Pimentel dos 15/03/202133901001 000040 PC 28/02/2021 2.136,04Analisado 37
Santos 10338767711

34 Rhannye do Carmo Moreira 15/03/202133901001 000039 PC 28/02/2021 1.385,22Analisado 38
Soares 02904893776

35 Wellinton Motta Ribeiro 15/03/202133903600 000041 PC 28/02/2021 972,00Analisado 39
02973326788

36 Claudia Regina Barbosa 06/04/202133901001 000045 PC 31/03/2021 1.559,84Analisado 41
Pinheiro 09077377735

37 Daiane Nunes da Silva 06/04/202133901001 000046 PC 31/03/2021 1.645,19Analisado 42
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

11760595721

38 Debora Rocha da Costa 06/04/202133901001 000047 PC 31/03/2021 575,87Analisado 43
07697887690

39 Luana Aparecida Santos 06/04/202133901001 000048 PC 31/03/2021 2.546,90Analisado 44
Lemos Jasmim 10649852702

40 Manoelina de Oliveira 06/04/202133901001 000049 PC 31/03/2021 1.699,52Analisado 45
02973274702

41 Marta Berbet Lanzillotti 06/04/202133901001 000050 PC 31/03/2021 644,01Analisado 46
09391400710

42 Patrícia Cardoso Ramos 06/04/202133901001 000051 PC 31/03/2021 1.647,92Analisado 47
Fonseca 09297889743

43 Rachel Pimentel dos 06/04/202133901001 000053 PC 31/03/2021 1.068,02Analisado 48
Santos 10338767711

44 Rhannye do Carmo Moreira 06/04/202133901001 000052 PC 31/03/2021 1.385,22Analisado 49
Soares 02904893776

Relatório Impresso em

Autenticação

25/01/2022 18:16:20

Pag: 6



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

45 Wellinton Motta Ribeiro 06/04/202133901001 000054 PC 31/03/2021 972,00Analisado 50
02973326788

46 Claudia Regina Barbosa 05/05/202133901001 000057 PC 30/04/2021 1.661,45Analisado 55
Pinheiro 09077377735

47 Daiane Nunes da Silva 05/05/202133903600 000058 PC 30/04/2021 1.645,19Analisado 56
11760595721

48 Debora Rocha da Costa 05/05/202133903600 000059 PC 30/04/2021 575,87Analisado 57
07697887690

49 Luana Aparecida Santos 05/05/202133903600 000060 PC 30/04/2021 2.546,90Analisado 58
Lemos Jasmim 10649852702

50 Marta Berbet Lanzillotti 05/05/202133903600 000061 PC 30/04/2021 644,01Analisado 59
09391400710

51 Patrícia Cardoso Ramos 05/05/202133903600 000062 PC 30/04/2021 1.647,92Analisado 60
Fonseca 09297889743
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

52 Rachel Pimentel dos 05/05/202133903600 000064 PC 30/04/2021 1.068,02Analisado 61
Santos 10338767711

53 Rhannye do Carmo Moreira 05/05/202133903600 000063 PC 30/04/2021 1.385,22Analisado 62
Soares 02904893776

54 Wellinton Motta Ribeiro 05/05/202133903600 000065 PC 28/04/2021 972,00Analisado 63
02973326788

55 Claudia Regina Barbosa 01/06/202133903600 000066 PC 31/05/2021 1.670,66Analisado 64
Pinheiro 09077377735

56 Daiane Nunes da Silva 01/06/202133903600 000067 PC 31/05/2021 1.645,19Analisado 65
11760595721

57 Debora Rocha da Costa 01/06/202133903600 000068 PC 31/05/2021 575,87Analisado 66
07697887690

58 Luana Aparecida Santos 01/06/202133903600 000069 PC 31/05/2021 2.546,90Analisado 67
Lemos Jasmim 10649852702

59 Manoelina de Oliveira 01/06/202133903600 000070 PC 31/05/2021 1.385,22Analisado 68
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

02973274702

60 Marta Berbet Lanzillotti 01/06/202133903600 000071 PC 31/05/2021 644,01Analisado 69
09391400710

61 Patricia Cardoso Ramos 01/06/202133903600 000072 PC 31/05/2021 1.647,92Analisado 70
Fonseca 09297889743

62 Rachel Pimentel dos 01/06/202133903600 000074 PC 31/05/2021 1.068,02Analisado 71
Santos 10338767711

63 Rhannye do Carmo Moreira 01/06/202133903600 000073 PC 31/05/2021 1.385,22Analisado 72
Soares 02904893776

64 Wellinton Motta Ribeiro 01/06/202133903600 000077 PC 31/05/2021 972,00Analisado 73
02973326788

65 FGTS-Fundo de Garantia 02/06/202133901001 000075 PC 25/05/2021 1.181,56Analisado 74
do Tempo de Serviço
00360305000104

66 INSS- Instituto Nacional 02/06/202133901001 000076 PC 25/05/2021 1.245,68Analisado 75
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

do Seguro Social
29979036000140

67 Claudia Regina Barbosa 05/07/202133903600 000078 PC 30/06/2021 1.670,66Analisado 76
Pinheiro 09077377735

68 Daiane Nunes da Silva 05/07/202133903600 000079 PC 30/06/2021 1.645,19Analisado 77
11760595721

69 Debora Rocha da Costa 05/07/202133903600 000080 PC 30/06/2021 575,87Analisado 78
07697887690

70 Luana Aparecida Santos 05/07/202133903600 000081 PC 30/06/2021 2.546,90Analisado 79
Lemos Jasmim 10649852702

71 Marta Berbet Lanzillotti 05/07/202133903600 000083 PC 30/06/2021 644,01Analisado 80
09391400710

72 Manoelina de Oliveira 05/07/202133903600 000082 PC 30/06/2021 1.338,98Analisado 81
02973274702

73 Patrícia Cardoso Ramos 05/07/202133903600 000084 PC 30/06/2021 1.647,92Analisado 82
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Fonseca 09297889743

74 Rachel Pimentel dos 05/07/202133901001 000086 PC 30/06/2021 1.068,02Analisado 83
Santos 10338767711

75 Rhannye do Carmo Moreira 05/07/202133903600 000085 PC 30/06/2021 1.385,22Analisado 84
Soares 02904893776

76 Wellinton Motta Ribeiro 05/07/202133903600 000089 PC 30/06/2021 972,00Analisado 85
02973326788

77 FGTS-Fundo de Garantia 06/07/202133901001 000087 PC 01/07/2021 1.181,56Analisado 86
do Tempo de Serviço
00360305000104

78 INSS- Instituto Nacional 06/07/202133901001 000088 PC 01/07/2021 1.245,68Analisado 87
do Seguro Social
29979036000140

79 Claudia Regina Barbosa 05/08/202133903600 000091 PC 31/07/2021 1.575,62Analisado 88
Pinheiro 09077377735
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

80 Daiane Nunes da Silva 05/08/202133903600 000092 PC 31/07/2021 1.645,19Analisado 89
11760595721

81 Debora Rocha da Costa 05/08/202133903600 000093 PC 31/07/2021 575,87Analisado 90
07697887690

82 Luana Aparecida Santos 05/08/202133903600 000094 PC 31/07/2021 2.546,90Analisado 91
Lemos Jasmim 10649852702

83 Manoelina de Oliveira 05/08/202133903600 000095 PC 31/07/2021 1.385,22Analisado 92
02973274702

84 Marta Berbet Lanzillotti 05/08/202133903600 000096 PC 31/07/2021 644,01Analisado 93
09391400710

85 Patrícia Cardoso Ramos 05/08/202133903600 000097 PC 31/07/2021 1.647,92Analisado 94
Fonseca 09297889743

86 Rachel Pimentel dos 05/08/202133903600 000099 PC 31/07/2021 1.068,02Analisado 95
Santos 10338767711

87 Rhannye do Carmo Moreira 05/08/202133903600 000098 PC 31/07/2021 1.385,22Analisado 96
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Soares 02904893776

88 Wellinton Motta Ribeiro 05/08/202133903600 000101 PC 31/07/2021 972,00Analisado 97
02973326788

89 FGTS-Fundo de Garantia 06/08/202133901001 000090 PC 28/07/2021 1.181,56Analisado 98
do Tempo de Serviço
00360305000104

90 INSS- Instituto Nacional 09/08/202133901001 000100 PC 28/07/2021 1.245,68Analisado 99
do Seguro Social
29979036000140

91 INSS- Instituto Nacional 05/01/202133901001 000020 PC 29/12/2020 1.245,68Analisado 20
do Seguro Social
29979036000140

92 FGTS- Fundo Garantia do 05/01/202133901001 000019 PC 22/12/2020 1.096,98Analisado 19
Tempo de Serviço
00360305000104
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

93  FGTS-Fundo de Garantia 05/02/202133901001 000027 PC 29/01/2021 1.097,95Analisado 26
do Tempo de Serviço
00360305000104

94 INSS- Instituto Nacional 05/02/202133901001 000029 PC 04/02/2021 1.362,05Analisado 27
do Seguro Social
29979036000140

95  FGTS -Fundo de Garantia 05/03/202133901001 000031 PC 24/02/2021 1.181,56Analisado 29
do Tempo de Serviço
00360305000104

96 INSS- Instituto Nacional 15/03/202133901001 000042 PC 26/02/2021 1.245,68Analisado 40
do Seguro Social
29979036000140

97 FGTS-Fundo de Garantia 01/04/202133901001 000044 PC 22/03/2021 1.181,56Analisado 51
do Tempo de Serviço
00360305000104
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

98 INSS- Instituto Nacional 01/04/202133901001 000043 PC 22/03/2021 1.245,68Analisado 52
do Seguro Social
29979036000140

99 FGTS-Fundo de Garantia 28/04/202133901001 000055 PC 20/04/2021 1.181,56Analisado 53
do Tempo de Serviço
00360305000104

100 INSS- Instituto Nacional 28/04/202133901001 000056 PC 20/04/2021 1.245,68Analisado 54
do Seguro Social
29979036000140

101 Claudia Regina Barbosa 03/09/202133903600 000102 PC 31/08/2021 1.575,62Analisado 100
Pinheiro 09077377735

102 Daiane Nunes da Silva 03/09/202133903600 000103 PC 31/08/2021 1.645,19Analisado 101
11760595721

103 Debora Rocha da Costa 03/09/202133903600 000104 PC 31/08/2021 575,87Analisado 102
07697887690
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

104 Luana Aparecida Santos 03/09/202133903600 000105 PC 31/08/2021 2.546,90Analisado 103
Lemos Jasmim 10649852702

105 Manoelina de Oliveira 03/09/202133903600 000107 PC 31/08/2021 1.385,22Analisado 104
02973274702

106 Marta Berbet Lanzillotti 03/09/202133903600 000106 PC 31/08/2021 644,01Analisado 105
09391400710

107 Patrícia Cardoso Ramos 03/09/202133903600 000108 PC 31/08/2021 1.647,92Analisado 106
Fonseca 09297889743

108 Rachel Pimentel dos 03/09/202133903600 000109 PC 31/08/2021 1.068,02Analisado 107
Santos 10338767711

109 Rhannye do Carmo Moreira 03/09/202133903600 000110 PC 31/08/2021 1.385,22Analisado 108
Soares 02904893776

110 FGTS-Fundo de Garantia 03/09/202133901001 000112 PC 31/08/2021 1.181,56Analisado 109
do Tempo de Serviço
00360305000104
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

111 INSS- Instituto Nacional 03/09/202133901001 000113 PC 25/08/2021 1.245,68Analisado 110
do Seguro Social
29979036000140

112 Wellinton Motta Ribeiro 03/09/202133903600 000111 PC 31/08/2021 972,00Analisado 111
02973326788

113 Claudia Regina Barbosa 01/10/202133903600 000116 PC 30/09/2021 1.576,85Analisado 112
Pinheiro 09077377735

114 Daiane Nunes da Silva 01/10/202133903600 000117 PC 30/09/2021 1.645,19Analisado 113
11760595721

115 Debora Rocha da Costa 01/10/202133903600 000118 PC 30/09/2021 575,87Analisado 114
07697887690

116 Luana Aparecida Santos 01/10/202133903600 000119 PC 30/09/2021 2.546,90Analisado 115
Lemos Jasmim 10649852702

117 Manoelina de Oliveira 01/10/202133903600 000120 PC 30/09/2021 1.385,22Analisado 116
02973274702
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

118 Marta Berbet Lanzillotti 01/10/202133903600 000121 PC 30/09/2021 644,01Analisado 117
09391400710

119 Patrícia Cardoso Ramos 01/10/202133903600 000122 PC 30/09/2021 1.647,92Analisado 118
Fonseca 09297889743

120 Rachel Pimentel dos 01/10/202133903600 000123 PC 30/09/2021 1.068,02Analisado 119
Santos 10338767711

121 Rhannye do Carmo Moreira 01/10/202133903600 000124 PC 30/09/2021 1.385,22Analisado 120
Soares 02904893776

122 Wellinton Motta Ribeiro 01/10/202133903600 000125 PC 30/09/2021 972,00Analisado 121
02973326788

123 FGTS-Fundo de Garantia 01/10/202133901001 000114 PC 30/09/2021 1.181,56Analisado 122
do Tempo de Serviço
00360305000104

124 INSS- Instituto Nacional 01/10/202133901001 000115 PC 30/09/2021 1.245,68Analisado 123
do Seguro Social
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

29979036000140

125 Claudia Regina Barbosa 03/11/202133903600 000127 PC 29/10/2021 1.591,48Analisado 124
Pinheiro 09077377735

126 Daiane Nunes da Silva 03/11/202133903600 000128 PC 29/10/2021 1.645,19Analisado 125
11760595721

127 Debora Rocha da Costa 03/11/202133903600 000130 PC 29/10/2021 575,87Analisado 126
07697887690

128 Luana Aparecida Santos 03/11/202133903600 000131 PC 29/10/2021 2.546,90Analisado 127
Lemos Jasmim 10649852702

129 Marta Berbet Lanzillotti 03/11/202133903600 000133 PC 29/10/2021 644,01Analisado 128
09391400710

130 Manoelina de Oliveira 03/11/202133903600 000132 PC 29/10/2021 1.385,22Analisado 129
02973274702

131 Patrícia Cardoso Ramos 03/11/202133903600 000134 PC 25/11/2020 1.647,92Analisado 131
Fonseca 09297889743
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

132 Rachel Pimentel dos 03/11/202133903600 000135 PC 29/10/2021 1.068,02Analisado 132
Santos 10338767711

133 Rhannye do Carmo Moreira 03/11/202133903600 000136 PC 29/10/2021 1.385,22Analisado 133
Soares 02904893776

134 Wellinton Motta Ribeiro 03/11/202133903600 00137 PC 29/10/2021 972,00Analisado 134
02973326788

135 INSS- Instituto Nacional 03/11/202133901001 000138 PC 29/10/2021 1.245,00Analisado 135
do Seguro Social
29979036000140

136 FGTS-Fundo de Garantia 04/11/202133901001 000126 PC 27/10/2021 1.181,56Analisado 136
do Tempo de Serviço
00360305000104

137 Claudia Regina Barbosa 07/12/202133903600 000141 PC 30/11/2021 1.584,83Analisado 137
Pinheiro 09077377735

138 Daiane Nunes da Silva 07/12/202133903600 000142 PC 30/11/2021 1.645,19Analisado 138
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

11760595721

139 Debora Rocha da Costa 07/12/202133903600 000143 PC 30/11/2021 575,87Analisado 139
07697887690

140 Luana Aparecida Santos 07/12/202133903600 000144 PC 30/11/2021 2.546,90Analisado 140
Lemos Jasmim 10649852702

141 Manoelina de Oliveira 07/12/202133903600 000145 PC 30/11/2021 1.385,22Analisado 141
02973274702

142 Marta Berbet Lanzillotti 07/12/202133901001 000146 PC 30/11/2021 644,01Analisado 142
09391400710

143 Patrícia Cardoso Ramos 07/12/202133903600 000147 PC 30/11/2021 1.647,92Analisado 143
Fonseca 09297889743

144 Rachel Pimentel dos 07/12/202133903600 000150 PC 30/11/2021 1.068,02Analisado 144
Santos 10338767711

145 Rhannye do Carmo Moreira 07/12/202133903600 000149 PC 30/11/2021 1.385,22Analisado 145
Soares 02904893776
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

146 Wellinton Motta Ribeiro 07/12/202133903600 000151 PC 30/11/2021 972,00Analisado 146
02973326788

147 FGTS-Fundo de Garantia 03/12/202133901001 000140 PC 30/11/2021 1.181,56Analisado 147
do Tempo de Serviço
00360305000104

148 INSS- Instituto Nacional 03/12/202133901001 000139 PC 30/11/2021 1.245,68Analisado 148
do Seguro Social
29979036000140

149 Claudia Regina Barbosa 13/12/202133903600 000152 PC 01/12/2021 1.448,31Analisado 149
Pinheiro 09077377735

150 Daiane Nunes da Silva 13/12/202133903600 000153 PC 01/12/2021 1.645,19Analisado 150
11760595721

151 Debora Rocha da Costa 13/12/202133903600 000154 PC 01/12/2021 575,87Analisado 151
07697887690

152 Luana Aparecida Santos 13/12/202133903600 000155 PC 01/12/2021 2.546,90Analisado 152
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Lemos Jasmim 10649852702

153 Manoelina de Oliveira 13/12/202133903600 000156 PC 01/12/2021 1.388,90Analisado 153
02973274702

154 Marta Berbet Lanzillotti 13/12/202133903600 000157 PC 01/12/2021 644,01Analisado 154
09391400710

155 Patrícia Cardoso Ramos 13/12/202133903600 000158 PC 01/12/2021 1.647,92Analisado 155
Fonseca 09297889743

156 Rachel Pimentel dos 13/12/202133903600 000161 PC 01/12/2021 1.068,02Analisado 156
Santos 10338767711

157 Rhannye do Carmo Moreira 13/12/202133903600 000159 PC 01/12/2021 1.405,31Analisado 157
Soares 02904893776

158 INSS- Instituto Nacional 14/12/202133903600 000160 PC 13/12/2021 1.245,68Analisado 158
do Seguro Social
29979036000140

204.284,12Total
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
A Família Em Primeiro LugarTítulo Projeto:
Convênio em ExecuçãoStatus:
729 25/11/2020 a 25/05/2022341.820,00 Período:Convênio: Valor:

Atenção: Este convênio está em execução e as informações deste relatório podem sofrer alterações posteriormente.
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